
ZARZĄDZENIE NR 16/RF/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2018.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia Rady Miejskiej Jabłonowa Pom. 
zawartego w § 13 uchwały Nr XL/243/17 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 21.12.2017r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2018, zarządzam co następuje:

W uchwale Nr XL/243/17 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 21.12.2017r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2018 zmienianej:
- zarządzeniem Nr 1/RF/2018 z dnia 8 stycznia 2018 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XLI/247/18 z dnia 8 lutego 2018 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 2/RF/2018 z dnia 28 lutego 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIII/255/18 z dnia 22 marca 2018 roku, zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 4/RF/2018 z dnia 30 marca 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XLV/265/18 z dnia 26 kwietnia 2018 roku, zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 5/RF/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XLVI/269/18 z dnia 24 maja 2018 roku, zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XLVII/283/18 z dnia 28 czerwca 2018 roku, zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 6/RF/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 7/RF/2018 z dnia 31 lipca 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 8/RF/2018 z dnia 7 sierpnia 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 9/RF/2018 z dnia 8 sierpnia  2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 11/RF/2018 z dnia 31 sierpnia  2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr L/293/18 z dnia 13 września 2018 roku, zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

Id: B20355A6-855E-4219-8775-3D29F534E05C. Podpisany Strona 1 z 2



- zarządzeniem Nr 12/RF/2018 z dnia 14 września 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 13/RF/2018 z dnia 28 września 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr LI/298/18 z dnia 11 października 2018 roku, zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 14/RF/2018 z dnia 12 października 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 15/RF/2018 z dnia 29 października 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany:
§ 1. Dochody  budżetu miasta i gminy w wysokości: 40.717.518,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego:
1. Dochody bieżące w wysokości 38.764.244,74 zł,
2. Dochody majątkowe w wysokości 1.953.273,58 zł .
§ 2. Wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości: 47.680.878,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego:
1. Wydatki bieżące 37.653.905,72 zł,
2. Wydatki majątkowe 10.026.973,11 zł.
§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 4. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: B20355A6-855E-4219-8775-3D29F534E05C. Podpisany Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 510 277,54 270,00 11 510 547,54

85504 Wspieranie rodziny 347 036,00 270,00 347 306,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

331 430,00 270,00 331 700,00

40 717 248,32 270,00 40 717 518,32Razem:

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom.na 2018 rok - załącznik nr 1 do uchwały 

budżetowej

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/RF/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 9 listopada 2018 r.

Id: B20355A6-855E-4219-8775-3D29F534E05C. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 387 000,00 0,00 387 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 387 000,00 0,00 387 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 15 000,00 50 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 133 000,00 - 15 000,00 118 000,00

750 Administracja publiczna 3 449 050,30 0,00 3 449 050,30

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116 000,00 14 500,00 130 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 11 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 3 500,00 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 984 400,00 - 14 500,00 2 969 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 000,00 - 25 000,00 120 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 000,00 - 11 000,00 300 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
10 000,00 2 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 500,00 19 500,00 187 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
407 576,00 0,00 407 576,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 303 406,00 0,00 303 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 150,00 2 000,00 50 150,00

4260 Zakup energii 31 650,00 - 2 000,00 29 650,00

855 Rodzina 11 666 853,54 270,00 11 667 123,54

85504 Wspieranie rodziny 395 732,00 270,00 396 002,00

3110 Świadczenia społeczne 318 810,00 270,00 319 080,00

47 680 608,83 270,00 47 680 878,83Razem:

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na 2018 rok - załącznik nr 2 do uchwały budżetowej

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/RF/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 9 listopada 2018 r.

Id: B20355A6-855E-4219-8775-3D29F534E05C. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 476 571,54 270,00 11 476 841,54

85504 Wspieranie rodziny 331 430,00 270,00 331 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

331 430,00 270,00 331 700,00

12 646 217,02 270,00 12 646 487,02

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 476 571,54 270,00 11 476 841,54

85504 Wspieranie rodziny 331 430,00 270,00 331 700,00

3110 Świadczenia społeczne 318 810,00 270,00 319 080,00

12 646 217,02 270,00 12 646 487,02Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - dochody

Razem:

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/RF/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 9 listopada 2018 r.

Id: B20355A6-855E-4219-8775-3D29F534E05C. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Dochody:

Na podstawie decyzji Wojewody dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 270 zł tj. kwotę przyznanych
dotacji z przeznaczeniem na:
- wypłatę świadczeń w ramach Programu "Dobry Start" o kwotę 270 zł (855-85504§2010).

Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Wydatki:

Dostosowuje się plany stosownie do występujących potrzeb podczas realizacji budżetu w ramach działu
oraz zwiększa się plan wydatków o 270 tj. o kwotę przyznanych dotacji.
Dokonano zmian w działach:
Gospodarka mieszkaniowa - dostosowuje się plany wydatków stosownie do występujących potrzeb w

rozdziale gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejszając plan na podatek od nieruchomości a
zwiększając zakup usług remontowych.
Administracja publiczna - dostosowuje się plany wydatków stosownie do występujących potrzeb w

rozdziale rady gmin zwiększa sie plan wydatków o 14.500zł - środki przesunięte z rozdziału urzędy gmin na
zakup materiałów i zakup usług ( zakupione zostaną tablety dla radnych oraz usługa nagrywania sesji rady).
Dostosowuje sie plany wydatków w rozdziale urzędy gmin stosownie do wystepujacych potrzeb a wolne
środki przesuwa się do rozdziału rady gmin.
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - dostosowuje się plany wydatków stosownie

do występujących potrzeb w rozdziale ochotnicze straże pożarne.
Rodzina - zwiększa się plan o otrzymaną dotację na:
- wypłatę świadczeń w ramach Programu "Dobry Start" o kwotę 270zł (855-85504).

Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Dostosowuje się załącznik nr 5 do budżetu - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 3 do
niniejszego zarządzenia.

Id: B20355A6-855E-4219-8775-3D29F534E05C. Podpisany Strona 1 z 1




